
Uchwała Nr XXXI/261/2005 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2005. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 litera d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109, 110,112,113,116,117a,118,124,134 ust. 
3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 zm. 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz, 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189,poz. 1851, z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada 
Miejska w Kamieńsku uchwala co następuje: 

§ 1.Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2005. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu gminy według ważniejszych źródeł i działów klasyfikacji w 
wysokości 11.000.406,- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 10.525.271,- zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
2a i 2b. 

§ 4. Wydatki w kwocie 220.765 zł nie mające pokrycia w dochodach zostaną sfinansowane z 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 5. Przypadające raty kredytu i pożyczek w wysokości 695.900,- zaciągniętych na wydatki 
inwestycyjne zostaną pokryte z podatku od nieruchomości. 

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000,- 

§ 7. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz limit 
wydatków przeznaczonych na realizację tych inwestycji- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Kamieńsku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Przychody 4.220.000,- 
Wydatki 4.220.000,- 

§ 9. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska –zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 
§ 10. Uchwala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 
na kwotę 101.000,- 

§ 11. Dochody ustalone w § 2 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu zadań 
zleconych w drodze ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 7- kwota 958.953,- 



§ 12. Wydatki ustalone w § 3 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zadań 
zleconych w drodze ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 8 - kwota 958.953,- 

§ 13. Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 71.000.- przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do spłat zobowiązań gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do lokowania wolnych środków budżetowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. 1.Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do samodzielnego zaciągania kredytów 
i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego. 
2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Burmistrza 
Kamieńska w roku budżetowym nie może przekroczyć 300.000.-PLN. 

§ 17. Burmistrz Kamieńska może samodzielnie zaciągać zobowiązania do kwoty 25.000 zł. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta, który przedstawi 
informację z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze w terminie do 31 sierpnia 2005 r. oraz 
sprawozdanie z wykonania budżetu- stosownie do art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

§ 19. 1. Zobowiązuje się Burmistrza Kamieńska do niezwłocznego ogłoszenia 
uchwały budżetowej poprzez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz 
w sołectwach. 
2.Uchwała budżetowa podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1.01.2005 r. 



Załącznik nr 1
Plan dochodów Gminy Kamieńsk na 2005 r.

Dział Rozdział § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000.- 2.000.-

01095 Pozostała działalność 2.000.- 2.000.-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.000,- 2.000.-

600 Transport i łączność 13.934,- 13.934,-
60014 Drogi powiatowe 13.934,- 13.934,-

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 13.934,- 13.934,-
700 Gospodarka mieszkaniowa 16.325,- 16.325,-

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16.325,- 16.325,-
0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie 

wieczyste
325.- 325.-

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składniki 
majątkowe

6.000.- 6.000.-

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych 10.000,- 10.000,-

750 Administracja publiczna 20.182,- 71.497,- 91.679,-
75011 Urzędy Wojewódzkie 822,- 71.497,- 72.319,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu amin. rządowej

- 71.497,- 71.497,-

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realiz. zadań z 

zakr. adm. rządowej 822,- 822,-
75023 Urzędy gmin 19.360,- 19.360,-

0750 Przychody z najmu dzierżawy 6.360,- 6.360,-
0970 Wpływy z różnych dochodów 13.000,- 13.000,-

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli  i ochrony praw

944,- 944,-



75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej

944,- 944,-

2010 Dotację celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

944,- 944,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
ppoż

10.570.- 10.570.-

75414 Obrona cywilna 10.570.- 10.570.-
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących
570.- 570.-

6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

10.000,- 10.000,-

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej

4.994.617,- 4.994.617,-

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

3.000,- 3.000,-

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3.000,- 3.000,-

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych, od spadków 

i darowizn i opłaty lokalne 3.547.305,- 3.547.305,-
0310 Podatek od nieruchomości

3.257.417,- 3.257.417,-
0320 Podatek rolny 83.900,- 83.900,-
0330 Podatek leśny 22.188,- 22.188,-
0340 Podatek od środków transportowych 58.300,- 58.300,-



0360 Podatek od spadków i darowizn 6.000,- 6.000,-
0370 Podatek od posiadania psów 500,- 500.-
0430 Wpływy z opłaty targowej 43.000,- 43.000.-
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20.000,- 20.000.-
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

50.000,- 50.000.-
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 6.000,- 6.000.-
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jedn. samorząd. na podstawie 
ust. 15.400,- 15.400.-

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.400,- 15.400.-
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 1.428.912,-
1.428.912,-

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych
1.398.912,- 1.398.912,-

0020 Podatek dochodowy os osób prawnych
30.000,- 30.000.-

758 Różne rozliczenia 4.185.177,- 4.185.177,-

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządowych 3.686.425,- 3.686.425,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.686.425,- 3.686.425,-
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
368.752,- 368.752,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 368.752,- 368.752,-
75814 Różne rozliczenia finansowe 130.000,- 130.000.-

0920 Pozostałe odsetki 130.000,- 130.000.-
801 Oświata i wychowanie 71.058,- 71.058,-

80101 Szkoły podstawowe 3.000,- 3.000,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 3.000,- 3.000,-



80104 Przedszkola 68.058,- 68.058,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.058,- 2.058,-
0830 Wpływy z usług /dożywianie/ 40.000,- 40.000,-
0970 Wpływy z różnych dochodów 26.000,- 26.000,-

851 Ochrona zdrowia 71.000,- 71.000.-
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71.000,- 71.000.-

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 71.000,-

71.000.-

852 Pomoc społeczna 127.560,- 875.942,- 1.003.502,-
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezp. emeryt. i rentowe
774.512,- 774.512,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących

774.512,-

774.512,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej

6.826,- 6.826,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących

6.826,- 6.826,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 26.960,- 94.604,- 121.564,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

94.604,- 94.604,-
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 26.960,- 26.960,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96.100,- 96.100,-
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących
96.100,- 96.100,-

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne, 4.500.- 4.500.-



usługi opiekuńcze
0830 Wpływy z usług 4.500.- 4.500.-

900 Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska

530.000.- 530.000.-

90095 Pozostała działalność 530.000.- 530.000.-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składniki 

majątkowe
530.000.- 530.000.-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

9.600.- 9.600.-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.600.- 9.600.-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składniki 

majątkowe
9.600.- 9.600.-

Ogółem 10.041.453,- 958.953,- 11.000.406,-



Załącznik Nr 2a

Część opisowa 
do zwiększeń w wydatkach

Dział 600 Transport i łączność

- budowa chodnika na ul. Kościuszki – Kamieńsk                                                             20.000,00 zł
- remont chodnika na ul. Górniczej - Kamieńsk                                                                 10.000,00 zł
- budowa parkingu koło cmentarza – Kamieńsk                                                                30.000,00 zł
- budowa ul. A.Krajowej – Kamieńsk                                                                                55.000,00 zł
- położenie nawierzchni asfaltowej na części ul. Zjednoczenia – Kamieńsk                     15.000,00 zł
- wykonanie dokumentacji na kanalizację sanitarną ul. Zjednoczenia                               10.000,00 zł
- wykonanie zatoczki dla przystanku autobusowego w Pytowicach                                  20.000,00 zł
- budowa nawierzchni asfaltowej w miejscowościach Ozga i Szpinalów po 150 mb.       50.000,00 
zł
- wykonanie podbudowy na drodze „Podolszynka” w Koźniewicach                             100.000,00 zł
- budowa drogi Danielów – Siódemka                                                                             226.000,00 zł 
- naprawa drogi Danielów – Dąbrowa                                                                                  3.000,00 zł
- parking przy świetlicy w Danielowie                                                                                 1.000,00 zł
- naprawa dróg w kierunku Podjezioro i Łękawy w Gałkowicach Starych                       10.000,00 zł
- naprawa jezdni na ul. Wojska Polskiego w Barczkowicach                                              5.000,00 zł
- wykonanie wjazdu na ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie                                                 2.000,00 zł
- wykonanie zatok przystanków we wsi Gałkowice Nowe, Podjezioro, Szpinalów, 
   Kalisko, Gorzędów – ul. A. Mickiewicza                                                                       50.000,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- zakup gruntów pod przejście w Gorzędowie pomiędzy ul. T. Kościuszki 
  i A. Mickiewicza                                                                                                               10.000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna

- zwiększenie wydatków dla osób fizycznych                                                                    28.000,00 zł
- zakup komputera z drukarką                                                                                              5.000,00 zł 
- zakup oprogramowania                                                                                                      3.000,00 zł 
- zakup kserokopiarki                                                                                                           5.000,00 zł
- zakup nagrywarki z oprzyrządowaniem                                                                             4.000,00 zł
- porady prawne, usługi ekspertów, szkolenia                                                                    10.000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne

- OSP Gorzędów – zakup 4 szt. okien                                                                                10.000,00 zł
- OSP Koźniewice – zakup sztandaru                                                                                   4.000,00 zł
- OSP Koźniewice – remont pomieszczeń                                                                           1.000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

- remont pomieszczeń – Przedszkole w Kamieńsku                                                          30.000,00 zł
- zakup pomocy naukowych - Przedszkole w Kamieńsku                                                   2.000,00 zł 



- zakup pomocy naukowych – Gimnazjum w Kamieńsku                                                   9.000,00 zł
- zakup pomocy naukowych – Szkoła Podstawowa w Kamieńsku                                    14.000,00 zł

Dział 900 Gospodarka Komunalna

- wymiana 4 lamp na „Madejówce” w Gałkowicach Starych, 
   instalacja 4 lamp i 3 słupów                                                                                            30.000,00 zł 
- zamontowania lampy na rozwidleniu ulic Górniczej i Słonecznej w Kamieńsku             7.000,00 zł 
- wykonanie oświetlenia na drodze Koźniewice – Kamieńsk                                            50.000,00 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

- remont świetlicy w Kamieńsku                                                                                        50.000,00 zł
- zakup pieca i malowanie świetlicy w Pytowicach                                                             1.217,00 zł
- remont świetlicy we wsi Podjezioro                                                                                   2.000,00 zł
- wybudowanie dwóch sanitariatów w świetlicy w Ochocicach                                        20.000,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

- zakup materiałów reklamowych „Polonia” Gorzędów                                                      5.000,00 zł
zakup gruntów dla KS „Brzoza” Ochocice                                                                        10.000,00 zł 

 



Załącznik Nr 2b

Część opisowa 
do zmniejszeń w wydatkach

Dział 600 Transport i łączność

- zmniejsza się na wydatki na budowę chodnika na ul. Słowackiego w Kamieńsku 
  o kwotę                                                                                                                           125.000,00 zł
- anuluje się zapis o budowie chodnika na ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 
  zmniejsza się ten paragraf o  kwotę                                                                                  40.000,00 zł
- wykreśla się budowę drogi w Hucie Porajskiej i zmniejsza się ten paragraf o kwotę   165.782,00 zł
- zmniejsza się wydatki na MZK o kwotę                                                                          20.000,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna

- zmniejsza się dział o kwotę                                                                                              63.000,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne

- zmniejsza się wydatki na zakup usług remontowych 
  (Dom Strażaka w Kamieńsku) o kwotę                                                                          100.000,00 zł
    
Dział 801 Oświata i wychowanie

- zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia w szkołach podstawowych o kwotę              70.000,00 zł
- zmniejsza się na zakup opału o kwotę                                                                             40.000,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna

- zmniejsza się wydatki na osobowy fundusz płac wraz z pochodnymi w zadaniach 
  własnych na kwotę                                                                                                              7.417,00 zł

Dział 854 Edukacja opieka wychowawcza

Zmniejsza się wydatki na podróże służbowe o kwotę                                                          1.800,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- zmniejsza się wynagrodzenie wraz z pochodnymi o kwotę                                           139.000,00 zł 
- wykreśla się dotację celową dla ZGK                                                                              70.000,00 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

- zmniejsza się wydatki na „Dni Kamieńska” o kwotę                                                      41.000,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

- zmniejsza się wydatki na remont budynku KS „Świt” Kamieńsk o kwotę                     20.000,00 zł



Załącznik Nr 3 
Plan nakładów na inwestycje na 2005 r.

Wyszczególnienie Rok rozp 
Plan 

terminu 
zakończenia

Nakłady 
planowane 
na 2005r.

Środki    
 z budżetu 
gminy na 

2005r.

Fund 
Programy 
Pomocowe 

dla 
rolnictwa

Środki 
z budżetu 
państwa

Kredyty 
i pożyczki
bankowe

Środki 
ludności

Dział 600 rozdział 60016 §  6050 611.782,- 611.782,-
- Kanalizacja deszczowa w Kamieńsku na ul. 
Reymonta, Secomskiego, Łączyńskiego

2005 150.000,- 150.000,-

- droga w Kamieńsku, ul. Armii Krajowej 2005  55.000,-  55.000,-
- budowa parkingu koło cmentarza 2005  30.000,-  30.000,-
- budowa drogi Danielów - Siódemka 2005/2007 226.000,- 226.000,-
- budowa drogi w Koźniewicach 2005/2006 100.000,- 100.000,-
- budowa drogi Ozga w kier. Gałk.Star. 2005/2006   25.782,-   25.782,-
- budowa drogi Szpinalów 150 mb 2005/2006   25.000,-   25.000,-
Dział 700 rozdział 70005 § 6060 34.000,- 34.000,-
- zakup łąk w Koźniew., i inn. grun 2005 14.000,- 14.000,-
zakup gruntów pod boisko sportowe w 
Ochocicach

2005 10.000,- 10.000,-

- zakup gruntów pod przejście w 
Gorzędowie ul.Kościuszki i Mickiewicza

2005 10.000,-       10.000,-

Dział 750-rozdział 75022 § 6060 15.000,- 15.000,-
Wydział na zakupy inwestycyjne 2005 15.000,- 15.000,-
Dział 750- rozdział 75023 § 6060  35.500.-  35.500.-
Wydatki na zakupy inwestycyjne 2005  35.500.-  35.500.-
Dział  754 rozdział 75414 § 6060 10.000,-  10.000,-
Wydatki na zakupy inwestycyjne 2005 10.000,-  10.000,-



Dział 900 rozdział 90015 § 6050 2005 87.000,- 87.000,-
-budowa linii oświetl. uliczn. w Gałk.St.
- ustawienie lamp oświetl. ul. w Kamieńsku
-budowa linii oświetl. ulic. Koźniewice-K-sk

2005
2005
2005

30.000,-
7.000,-
50.000,-

30.000,-
 7.000,-
50.000,-

Dział 900 rozdział 90095 § 6050 280.765,- 60.000,- 220.765,-
- budowa kanalizacji sanit. w Barczkowicach 2004/2005 220.765,- 220.765,-
- Utwardzenie placu targowicy 2005 60.000,- 60.000,-
Dział 926 rozdział 92605 § 6050   100.000,- 100.000,-
- Budowa budynku socjalnego w 
Gorzędowie

2005   100.000,- 100.000,-

RAZEM 1.174.047,- 953.282,- 220.765,-



                              Załącznik nr 4        

                              
Projekt planu przychodów i wydatków

 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku na 2005r.

Przychody

Dział 900 Rozdział 90017 
1. Zakłady Gospodarki Komunalnej                                                4.120.000,-
2. Stan środków obrotowych na początek roku                                  100.000,-
                                         Razem                                                       4.220.000,-

Wydatki
Dział 900 Rozdział 90017 
Zakłady Gospodarki Komunalnej                                                      4.120.000,-
1. Stan środków obrotowych na koniec roku                                       100.000,-
                                               Razem                                                  4.220.000,- 



Załącznik Nr 5

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2005r.

PRZYCHODY

Stan środków finansowych                                                              592.620.-
na początku roku 

900   90011   §   0580        grzywny i inne kary pieniężne                 10.000.-

                           0690        wpływy z różnych opłat                          1.210.000.-
                                            
Razem                                                                                1.812.620,-

ROZCHODY

900   90011  §   4300          pozostałe usługi                                              62.000,-
                                                    /dowóz nieczystości,
                                                      utrzymanie pasaży/  
                                   

 6110       wydatki inwestycyjne                                 1.750.620,-
funduszy celowych

w tym:
- kanalizacja sanitarna w Ochocicach                                                725.000,-
- kanalizacja sanitarna w Kamieńsku ul. Secomskiego , Reymonta,
  Łączyńskiego + projekt                                                                    275.000,- 
- docieplenie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                              235.000,-
- ocieplenie i wymiana okien w Ośrodku Zdrowia                            130.000,- 
- wymiana okien w szkole w Gorzędowie                                           30.000,-
- termomoderniz. - wymiana drzwi w bibliotece w Gorzędowie          5.000,- 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Barczkowice          74.484,-
- budowa kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Wieluńska,
  Szkolna                                                                                             276.136,-



Załącznik Nr 6

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
środków specjalnych „Świetlica szkolna na 2005r.”

PRZYCHODY

854        85401        wpływy z usług                                                                  100.000.-   

WYDATKI

854        85401     zakup środków żywności                                                          100.000.-

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
środków specjalnych „dochody z tytułu opłat i kar wynikających z 

ustawy o drogach publicznych przeznaczonych na utrzymanie 
dróg”

PRZYCHODY

600     60016                        wpływ z różnych opłat                                            1.000.-
                                                    /zajęcie pasa drogowego/

WYDATKI

600      60016                       
zakup usług remontowych                                          1.000.-



Załącznik Nr 7

Dochody związane z realizacją
 zadań zleconych na 2005 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 2010 Urzędy Wojewódzkie

(dotacja)
   71.497,-

751 75101 2010 Urzędy naczel. organ. 
państw.(dotacja na 
uzupełnienie rejestru 
wyborców)

      944,-

754 75414 2010 Obrona cywilna
(dotacja)

     570,-

6310  10.000,-
852 85212 2010 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia. społ.
774.512,-

85213 2010 Składki na bezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej (dotacja)      6.826,-

85214 2010 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. 
społeczne (dotacja)    94.604,-

852 875.942,-
Razem 958.953,-



         Załącznik Nr 8 
Wydatki związane z realizacją

zadań zleconych na 2005 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 71.497,-

w tym -wynagrodzenia
-pochodne do wynagrodzeń
-wydatki bieżące

55.492.-
13.100,-

   2.905,.-
751 75101 Urzędy naczel.organ.państw 944.-

w tym - wydatki bieżące 944.-
754 75414 Obrona cywilna 10.570.-

w tym - wydatki bieżące
- wydatki inwestycyjne

570.-
10.000,-

852 85212 Zasiłki rodzinne 774.512,-
w tym - wynagrodzenia

- pochodne od wynagrodzeń
- zasiłki
- składki ZUS 
- wydatki bieżące

9.200,-
2.260,-

738.412,-
19.240,-
5.400,-

85213 Składki na bezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej

6.826,-

w tym składki ZUS 6.826,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 94.604,-

w tym - zasiłki 94.604.-

852          875.942,-
Razem          958.953,-



                                                                                            Załącznik Nr 9

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych 
            jednostkom samorządu terytorialnego                              17.240 zł

            w tym: 
              - opłaty za wydawanie nowe dowody osobiste               17.100 zł
              - opłaty za udostępnianie danych osobowych                      140 zł        



Prognoza długu gminy na 31 grudnia 2004 r. i lata następne

Planowane dochody gminy
          ogółem w latach

2005 2006 2007

11.000.406 11.686.000 12.620.000

Kwota zadłuż. 
na dzień 
31.XII.2005
 r.
1.177.735,-

Wyszczególnienie

Kwota 
zadłużenia
na dzień
31.XII.2004
1.873.635,-

Planowane kwoty spłat rat

2005 2006 2007 2008

Zobowiązania wg
tytułów dłużnych 1.873.635,- 695.900,- 656.800,- 433.700,- 87.235,-

z tego 
emisja papierów 
wartościowych

Kredyty pożyczki 1.873.635,- 695.900,- 656.800,- 433.700,-     87.235,-

Przyjęte depozyty
w tym:

depozyty zbywalne
wymagane zobowiązania

z tego:
jednostki budżetowe

w tym z tytułu:
dostawy towarów i usług
składek na 
ubezpieczenia 
społeczne i Fundusz 
Pracy

Wynikających z ustawy 
i orzeczenia sądu, 
udzielonych poręczeń 
i gwarancji



INFORMACJA

o stanie mienia komunalnego Gminy Kamieńsk na 2004 rok

Zasoby gruntów gminnych wynoszą ogółem: 705,7637 ha

W zasób ten wchodzą grunty:

1. zabudowane o powierzchni 41,9204  ha, w tym:

a) oświatowe o powierzchni 11,29000 ha we wsiach
- Danielów o powierzchni          0,0800 ha
- Pytowice o powierzchni          0,2400 ha
- Włodzimierz o powierzchni      0,3000 ha
- Szpinalów o powierzchni      0,0900 ha
- Gorzędów o powierzchni         0,4000 ha
- Gałkowice Stare o powierzchni          0,1100 ha
- Huta Porajska o powierzchni      2,5800 ha

b) oświatowe niezabudowane o powierzchni 7,3800 ha w tym
- Danielów o powierzchni      3,9100 ha
- Włodzimierz o powierzchni      1,0000 ha
- Szpinalów o powierzchni      1,4400 ha
- Gałkowice Stare o powierzchni          0,4700 ha
- Huta Porajska o powierzchni      0,5600 ha
Są to grunty orne, lasy i pastwiska.

c) działki zabudowane na terenie Kamieńska o pow. 2,3333 ha,
- działka zabudowana – przedszkole o pow. 0,8033
- działka zabudowana – apteka o pow. 0,0500
- działka zabudowana – dom strażaka o pow. 0,0900
- działka zabudowana – lecznica weterynaryjna o pow. 0,4500
- działka zabudowana – budynek Urzędu Gminy o pow. 0,8600
- działka zabudowana – budynki mieszkalne o pow. 0,0800

d) działki zabudowane na terenie Gminy Kamieńsk o pow. 28,2971 ha 
w tym:

wsi: Pytowice, Gorzędów, Danielów, Barczkowice, Podjezioro, 
Koźniewice ,Piła Ruszczyńska,



2. Grunty  przeznaczone  pod  budownictwo  o  powierzchni  76.5393 ha . 
na terenie Kamieńska i Gminy Kamieńsk.

3. Grunty nie przeznaczone pod budownictwo o powierzchni 436,64534 ha 
w tym: stadion sportowy, targowisko, grunty orne, łąki pastwiska, lasy       
 i nieużytki.

4. Grunty pod drogami o powierzchni 143,2787 ha, w tym:

Kamieńsk o powierzchni                      35,6834 ha
Pytowice o powierzchni                       9,3400 ha
Gałkowice Stare o powierzchni 13,9200 ha
Gorzędów o powierzchni   6,4800 ha
Danielów o powierzchni             6,8500 ha
Barczkowice o powierzchni 10,9900 ha
Podjezioro o powierzchni   1,9900 ha
Koźniewice o powierzchni 10,3600 ha
Napoleonów o powierzchni   0,1200 ha
Gałkowice Nowe o powierzchni   8,2700 ha
Ochocice o powierzchni             7,9300 ha
Włodzimierz o powierzchni   2,4400 ha
Dąbrowa o powierzchni   8,7800 ha
Siódemka o powierzchni            3,7353 ha
Szpinalów o powierzchni   5,9400 ha

          Huta Porajska o powierzchni               10.4500 ha

Wojewoda Łódzki w drodze darowizny przekazał Aktem notarialnym Rep. Nr 
1986/2004 nieruchomość Skarbu Państwa położonej w obrębie Piła Ruszczyńska 
na rzecz Gminy Kamieńsk – jest to nieruchomość zabudowana o pow. 5,3367 ha. 
Wartość  darowizny   -  264.000  zł .  z  przeznaczeniem  na  schronisko  dla 
bezdomnych zwierzat 

Sprzedaż gruntów

Kamieńsk Obręb 7 działka nr 91/26 o powierzchni 0,0137 ha  sprzedana za kwotę  1.110,00 zł

Kamieńsk Obręb 7 działka nr 91/27 o powierzchni 0,0137 ha  sprzedana za kwotę  1.110,00 zł

Kamieńsk Obręb 8 działka nr 25/3 o powierzchni 0,0109 ha    sprzedana za kwotę     910,00 zł

Kamieńsk Obręb 8 działka nr 26 o powierzchni 0,0236 ha     sprzedana za kwotę    2.570,00 zł

Podjezioro działka nr 15/2 o powierzchni 0,95 ha                   sprzedana za kwotę    3.762,00 

zł

Barczkowice działka nr 25 o powierzchni 0,30 ha                   sprzedana za kwotę   1.280,00 zł 

Barczkowice działka nr 292 o powierzchni 1,43 ha                sprzedana za kwotę    9.142,00 zł



Wykup gruntów

Barczkowice działka nr 543 o powierzchni 0,41 ha wykupiono za kwotę                4.400,00 zł.

Koźniewice działka nr 632 o powierzchni 0,40 ha wykupiono za kwotę                  2.800,00 zł.

Koźniewice działka nr 709 o powierzchni 0,81 ha wykupiono za kwotę                  2.850,00 zł.

Koźniewice działka nr 725 o powierzchni 0,59 ha wykupiono za kwotę                  1.550,00 zł.

Koźniewice działka nr 963/1 o powierzchni 0,43 ha wykupiono  za kwotę              1.350,00 zł.

Za wieczystą dzierżawę gruntów uzyskano kwotę  325,00 zł.

Uzyskano wpływy z tytułu wydzierżawionych  gruntów i lokali mieszkalnych i użytkowych 

-  23.020,92 zł. 

Ponadto  posiadamy  udziały  w  Spółce  z  o.  o.  SATER  POLSKA  20  % 
pozostawione w zasobach gminy. 

  

Sporządził:


	Przychody
	Wydatki
	Wyszczególnienie

